
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Беловка 
муниципального района Богатовский 

Самарской области

ПРИКАЗ

от 30.08.2022 г. № 116/20-од

О внесении изменении в содержании документации 
Школьной службы примирения

На основании Федерального закона №273-Ф’3 от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации». «Рекомендаций по организации служб школьной медиации в 

образовательных организациях», утв. Минобрнауки России 18.11.2013 г. № ВК-54/07вн. а 

так же в целях распространения среди участников образовательного процесса 

цивилизованных форм разрешения споров и конфликтов, организации некарательного 

реагирования на конфликты, проступки, противоправное поведение и правонарушения 

несовершеннолетних на основе принципов и технологии восстановительной медиации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и утвердить Положение о Школьной службе примирения.

2. Куратору ШСП Михайловой J1.A., разработать и представить план работы на

2022-2023 учебный год на утверждение директору школы.

3. Данные документы разместить на сайте ОО.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Беловка __________________ '___  /Соколова Г.Г ./

С приказом ознакомлен (а):


